
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 15:52:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo/Ano: 4/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2016 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de obras para conclusão da reforma do prédio que abrigará a nova sede da Câmara
Municipal de São Pedro.
Resumo:
Execução de obras para conclusão da reforma do prédio que abrigará a nova sede da Câmara
Municipal de São Pedro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2016 00:00:00Contrato Nº04/2016 - RODRIGO FERNANDO PORTO ME Baixar

10/06/2016 00:00:00Comunicado TP Nº01/2016 Baixar

01/04/2016 00:00:00Edital TP 01/16 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333741execucao-de-obras-para-conclusao-da-reforma-do-predio-que-abrigara-a-nova-sede-da-camara-municipal-de-sao-pedrospanp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f608a7807816264664d6fafd5e949c4d.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f61dab81f9b7616c0a8fa4a5d5beb728.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14a09034103fc9a35ec2224cb782c43a.pdf

